
PROJEKT
Załącznik  Nr 1  do  Uchwały  nr  XLVI/..../2022
Rady Gminy Dominowo z dnia 08 grudnia 2022 roku
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 2022 - 2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 25 398 243,16 24 681 170,16 5 250 402,57 22 024,00 4 814 671,00 8 185 678,71 6 408 393,88 2 083 615,00 717 073,00 455 300,00 261 773,00

2023 24 318 000,00 15 378 913,00 2 431 824,00 26 450,00 5 995 571,00 1 271 841,00 5 653 227,00 2 900 000,00 8 939 087,00 110 000,00 8 829 087,00

2024 21 471 194,00 16 486 194,00 2 606 915,00 28 354,00 6 427 252,00 1 363 414,00 6 060 259,00 3 108 800,00 4 985 000,00 0,00 4 985 000,00

2025 17 252 802,00 17 252 802,00 2 728 137,00 29 672,00 6 726 119,00 1 426 813,00 6 342 061,00 3 253 359,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 899 781,00 17 899 781,00 2 830 442,00 30 785,00 6 978 348,00 1 480 318,00 6 579 888,00 3 375 360,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 418 875,00 18 418 875,00 2 912 525,00 31 678,00 7 180 720,00 1 523 247,00 6 770 705,00 3 473 245,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 953 022,00 18 953 022,00 2 996 988,00 32 597,00 7 388 961,00 1 567 421,00 6 967 055,00 3 573 969,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 483 708,00 19 483 708,00 3 080 904,00 33 510,00 7 595 852,00 1 611 309,00 7 162 133,00 3 674 040,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 009 768,00 20 009 768,00 3 164 088,00 34 415,00 7 800 940,00 1 654 814,00 7 355 511,00 3 773 239,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 550 031,00 20 550 031,00 3 249 518,00 35 344,00 8 011 565,00 1 699 494,00 7 554 110,00 3 875 116,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 084 332,00 21 084 332,00 3 334 005,00 36 263,00 8 219 866,00 1 743 681,00 7 750 517,00 3 975 869,00 0,00 0,00 0,00

2033 21 632 525,00 21 632 525,00 3 420 689,00 37 206,00 8 433 583,00 1 789 017,00 7 952 030,00 4 079 242,00 0,00 0,00 0,00

2034 22 173 338,00 22 173 338,00 3 506 206,00 38 136,00 8 644 423,00 1 833 742,00 8 150 831,00 4 181 223,00 0,00 0,00 0,00

2035 22 705 498,00 22 705 498,00 3 590 355,00 39 051,00 8 851 889,00 1 877 752,00 8 346 451,00 4 281 572,00 0,00 0,00 0,00
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2036 23 227 723,00 23 227 723,00 3 672 933,00 39 949,00 9 055 482,00 1 920 940,00 8 538 419,00 4 380 048,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 26 909 795,52 23 010 045,52 7 508 213,28 0,00 0,00 358 644,00 0,00 0,00 3 899 750,00 2 969 750,000,00 0,00

2023 28 218 000,00 16 232 701,00 8 449 387,35 0,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 11 985 299,00 11 590 299,000,00 0,00

2024 21 423 694,00 15 623 125,95 8 588 802,00 0,00 0,00 551 896,00 0,00 0,00 5 800 568,05 5 800 568,050,00 0,00

2025 16 582 188,99 15 879 464,00 8 747 695,00 0,00 0,00 442 663,00 0,00 0,00 702 724,99 702 724,990,00 0,00

2026 17 229 781,00 16 310 813,00 8 900 780,00 0,00 0,00 333 563,00 0,00 0,00 918 968,00 918 968,000,00 0,00

2027 17 748 875,00 16 645 717,00 9 154 452,00 0,00 0,00 237 883,00 0,00 0,00 1 103 158,00 1 103 158,000,00 0,00

2028 18 258 022,00 17 000 731,00 9 410 777,00 0,00 0,00 155 237,00 0,00 0,00 1 257 291,00 1 257 291,000,00 0,00

2029 18 783 708,00 17 409 699,00 9 671 926,00 0,00 0,00 117 188,00 0,00 0,00 1 374 009,00 1 374 009,000,00 0,00

2030 19 109 768,00 17 846 892,00 9 937 904,00 0,00 0,00 97 888,00 0,00 0,00 1 262 876,00 1 262 876,000,00 0,00

2031 19 650 031,00 18 293 562,00 10 211 196,00 0,00 0,00 75 988,00 0,00 0,00 1 356 469,00 1 356 469,000,00 0,00

2032 20 394 332,00 18 752 806,00 10 489 451,00 0,00 0,00 56 818,00 0,00 0,00 1 641 526,00 1 641 526,000,00 0,00

2033 20 982 525,00 19 222 642,00 10 770 044,00 0,00 0,00 40 898,00 0,00 0,00 1 759 883,00 1 759 883,000,00 0,00

2034 21 685 338,00 19 705 046,00 11 055 450,00 0,00 0,00 27 604,00 0,00 0,00 1 980 292,00 1 980 292,000,00 0,00

2035 22 185 498,00 20 199 648,00 11 345 656,00 0,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 1 985 850,00 1 985 850,000,00 0,00

2036 22 715 723,00 20 704 569,00 11 640 643,00 0,00 0,00 5 445,00 0,00 0,00 2 011 154,00 2 011 154,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 511 552,36 0,00 4 337 768,66 2 540 000,00 1 511 552,36 847 304,90 0,00 950 463,76 0,00

2023 -3 900 000,00 0,00 4 555 506,58 2 500 000,00 2 500 000,00 72 126,99 72 126,99 1 983 379,59 1 327 873,01

2024 47 500,00 47 500,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 613,01 670 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 216,30 761 519,73 262 500,00 262 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 655 506,58 655 506,58 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 847 500,00 847 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 613,01 670 613,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 696,57 6 268 619,59 0,00 1 671 124,64 3 468 893,300,00

2023 x x x x 0,00 8 113 113,01 0,00 -853 788,00 1 201 718,580,00

2024 x x x x 0,00 8 065 613,01 0,00 863 068,05 863 068,050,00

2025 x x x x 0,00 7 395 000,00 0,00 1 373 338,00 1 373 338,000,00

2026 x x x x 0,00 6 725 000,00 0,00 1 588 968,00 1 588 968,000,00

2027 x x x x 0,00 6 055 000,00 0,00 1 773 158,00 1 773 158,000,00

2028 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 1 952 291,00 1 952 291,000,00

2029 x x x x 0,00 4 660 000,00 0,00 2 074 009,00 2 074 009,000,00

2030 x x x x 0,00 3 760 000,00 0,00 2 162 876,00 2 162 876,000,00

2031 x x x x 0,00 2 860 000,00 0,00 2 256 469,00 2 256 469,000,00

2032 x x x x 0,00 2 170 000,00 0,00 2 331 526,00 2 331 526,000,00

2033 x x x x 0,00 1 520 000,00 0,00 2 409 883,00 2 409 883,000,00

2034 x x x x 0,00 1 032 000,00 0,00 2 468 292,00 2 468 292,000,00

2035 x x x x 0,00 512 000,00 0,00 2 505 850,00 2 505 850,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 523 154,00 2 523 154,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,20% 12,30% 12,64% 13,96% TAK TAK15,07%

2023 7,92% -2,41% 12,52% 13,85% TAK TAK-1,64%

2024 9,25% 9,36% 10,13% 11,45% TAK TAK9,36%

2025 7,03% 11,47% 9,53% 10,85% TAK TAKx

2026 6,11% 11,71% 7,95% 9,35% TAK TAKx

2027 5,37% 11,90% 7,95% 9,36% TAK TAKx

2028 4,89% 12,12% 7,98% 9,39% TAK TAKx

2029 4,57% 12,26% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2030 5,44% 12,32% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2031 5,18% 12,37% 11,59% 11,59% TAK TAKx

2032 3,86% 12,35% 12,02% 12,02% TAK TAKx

2033 3,48% 12,35% 12,15% 12,15% TAK TAKx

2034 2,53% 12,27% 12,24% 12,24% TAK TAKx

2035 2,58% 12,11% 12,29% 12,29% TAK TAKx

2036 2,43% 11,87% 12,29% 12,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 646 746,00 646 746,00 646 746,00 21 004,00 21 004,00 21 004,00 646 746,00 646 746,00 646 746,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 122,99 51 122,99 51 122,99

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 21 004,00 21 004,00 21 004,00 4 897 423,01 1 723 423,01 3 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 004,00 21 004,00 21 004,00 14 135 376,99 2 274 372,99 11 861 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 845 000,00 55 000,00 5 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 761 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 645 506,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 837 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 370 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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